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ZP-2134/22 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75/PN/22). 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.),  

że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę leków różnych (znak 

sprawy: Z/75PN/22), wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o 

następującej treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na utworzenie nowego pakietu poprzez 

wyłączenie pozycji 2 z pakietu 43 z jednoczesnym dopuszczeniem leku 

(……) po odpowiednim przeliczeniu opakowań? 

„Opisując przedmiot zamówienia Zamawiający wskazał na specyficzne wymogi 

co do zawartości białek C i S oraz ATM w składzie preparatu. Taki opis 

przedmiotu zamówienia wskazuje wyłącznie na jeden z trzech dostępnych na 

rynku Polskim preparatów i jednego producenta (Octaplex firmy Octapharma) i 

ewidentnie stanowi naruszenie zasad wolnej konkurencji i tym samym 

naruszenie art.29 ust.2 PZP. Równocześnie taki opis może powodować że 

Zamawiający naruszy dyscyplinę finansów publicznych gdyż z danych o wyniku 

postępowań rozstrzygniętych jednoznacznie wynika, że przy dopuszczeniu 

innych produktów Zamawiający uzyskuje cenę niższą o 10-20% . Informujemy 

również, że nie istnieje literatura, która by w sposób jednoznaczny, oparty na 

Evidence Based Medicine, wskazywała przewagę preparatów zawierających 

białko C, S czy AT III. W związku z powyższym, mając na uwadze racjonalność 

wydatku publicznego oraz zachowanie zasad konkurencyjności ofert, wnosimy 
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o zmianę zapisów dotyczących zawartości białka C, S w specyfikowanym 

preparacie oraz dopuszczenie możliwości zaoferowania preparatu zawierającego 

AT III. Na marginesie zwracamy również uwagę, że oferowany przez nas 

preparat zawiera również białko S, zgodnie z informacjami dostępnymi tutaj: 

Columina, MJ.et al. Minerva Anesthesiol. 2012;78:358-68.” 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że na aktualnym etapie 

postępowania niemożliwym jest wydzielenie pozycji z zadania. Zamawiający informuje 

jednocześnie, że dokonuje modyfikacji Załącznika nr 2 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania 

Wykonawcy. W załączeniu Załącznik nr 2 do SWZ po modyfikacji.  

 

Zapytanie nr 2 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, określonego w § 4 ust 6 wzoru umowy, 

zamieszczania informacji na temat ceny jednostkowej i wartości na dokumencie 

WZ, lub wyrazi zgodę na dostarczenie wraz z każdorazową dostawą faktury. 

Obecnie posiadane przez naszą firmę oprogramowanie nie umożliwia 

zawierania danych dotyczących cen i wartości pozycji na dokumentach WZ. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonuje 

modyfikacji Załącznika nr 4 do SWZ  zgodnie z zakresem zapytania Wykonawcy. W załączeniu 

Załącznik nr 4 do SWZ po modyfikacji.  

  

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r.,  

poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 

leków różnych (znak sprawy: Z/75/PN/22), w następującym zakresie: 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 do 

SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 4 do SWZ po modyfikacji jak  

w załączeniu. 

 w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do 

SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ po modyfikacji jak w 

załączeniu – w zakresie zadania nr 43. 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień 

Specyfikacji Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 
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Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

 złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

 naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie 

właściwej treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


